[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 февраля 2021 года                                                                                                   № 54-4
	«Об отмене решения Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» от 29.11.2013г.  №24-7»

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» Совет депутатов решил:

2. Отменить решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29.11.2013г. № 24-7 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».
3. Решение вступает в силу со дня его приятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава местного самоуправления

городского округа город  Шахунья                                                                        Р.В. Кошелев

PAGE
2